Совет сельского поселения «Сбегинское»

РЕШЕНИЕ
14 сессия 4 созыва                                                                                          №43
  30 сентября 2016 г.
поселок при станции Сбега
«Об отмене Решения Совета СП «Сбегинское» «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения «Сбегинское»  № 132 от 18.06.2015г., Решения «О внесении изменений в решение совета сельского поселения «Сбегинское» «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения «Сбегинское»» от 18.06.2015г. № 132» № 34 от 29.04.2016г.»

   В соответствии с протестом заместителя межрайонного прокурора от 20.09.2016 г. № 07-20Б-2016 на отдельные положения решения Совета СП «Сбегинское»  № 132  от 18.06.2015г. «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения «Сбегинское» в ред. Решения № 34 от 29.04.2016г.», руководствуясь ст. 25 Устава сельского поселения «Сбегинское», Совет сельского поселения «Сбегинское» решил:

1. Решение Совета СП «Сбегинское» № 132 от 18.06.2015г.  «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения «Сбегинское» считать утратившим силу.
2. Решение Совета СП «Сбегинское»  № 34 от 29.04.2016г. «О внесении изменений в решение совета сельского поселения «Сбегинское» «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения «Сбегинское»» от 18.06.2015г. № 132» считать утратившим силу.
3. Настоящее решение подлежит официальному  обнародованию в порядке предусмотренном Уставом.

Глава сельского поселения «Сбегинское»	     	С.М.Куприянов